ESTADO DO PARÁ
      PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO REPARTIMENTO

                       CNPJ: 34.626.416/0001-31

      DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

‘

Avenida dos Girassóis, nº 15, Qd. 25 - Bairro Morumbi – CEP: 68.473-000
Telefone: (94) 3785-1120
E-mail: cplnovorepartimento2021@gmail.com

ERRATA DE EDITAL

PREGÃO ELETRONICO – SRP Nº 9/2021-033PMNR

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

O MUNICÍPIO DE NOVO REPARTIMENTO, através da Prefeitura Municipal, por

intermédio do pregoeiro BRUNO RODRIGUES REIS e equipe de apoio, composta por AILZA

DE JESUS COSTA e ZAQUEU SILVA NASCIMENTO, designados pela portaria nº

1157/2021-GP de 13 de Agosto de 2021, torna público a 1º ERRATA ao edital da licitação na

modalidade PREGÃO ELETRÔNICO – SRP Nº 9/2021-033PMNR, do tipo MENOR PREÇO

POR ITEM objetivando a EVENTUAL E PARCELADA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE

CONSTRUÇÃO, HIDRAULICOS E ELÉTRICOS, destinados para atender as necessidades da

Prefeitura, Secretarias e Fundos do Município de Novo Repartimento – Pará, conforme

especificações, quantitativos e demais condições estabelecidas no Termo de Referência, e demais

exigências estabelecidas neste edital e seus anexos.

1º ERRATA

1. DESCONSIDERA-SE a exigência requerida no item 10.10.7 - Licença de

Funcionamento (Alvará).

2.  DESCONSIDERA-SE a exigência requerida no item 10.10.8 - Licença Sanitária –

Expedida pelo Órgão Municipal de Vigilância Sanitária da Sede da Licitante.

Novo Repartimento-PA, 27 de dezembro de 2021.

BRUNO RODRIGUES REIS

Pregoeiro
Portaria nº. 1157/2021-GP

		2021-12-27T19:54:54-0300
	BRUNO RODRIGUES REIS:01804354260